

INFOSPRAY CONSULTING ApS

Gammel Lundtoftevej 3C, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33397372

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 21. april 2026

Rasmus Hjorth Lindgren
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

INFOSPRAY CONSULTING ApS
Gammel Lundtoftevej 3C, 1.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 33397372

Direktion

Rasmus Hjorth Lindgren

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er At organisere og levere produkter og services i relation til informations teknologi og internettet og som beskrevet i infospray.dk og relaterede produkter i videste forstand. Der leveres også audio services såsom musik produktion via studiet Sane Productions. Heri indgår international handel med relaterede produkter samt fremskaffelse af risikovillig kapital. Selskabet arbejder efter dansk lov og respekterer Rasmus Lindgren`s personlige investeringer i know-how, programudvikling og tidligere arbejder. Selskabet fungerer som et samlingsorgan for forretningsprojekter, hvor deltagerne alene hæfter For deres indskud af kapital og formaliseret projekttid efter konkrete aftaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.487.531 mod DKK 1.385.683 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.987.072.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		3.539.412	3.380.081
Personaleomkostninger	1	-1.548.954	-1.547.825
Indtjeningsbidrag		1.990.458	1.832.256
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-67.748	-59.732
Resultat af primær drift		1.922.710	1.772.524
Finansielle indtægter	3	0	10.117
Finansielle omkostninger	4	-11.813	-5.160
Resultat før skat		1.910.897	1.777.481
Skat af årets resultat	5	-423.366	-391.798
Årets resultat		1.487.531	1.385.683

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-12.469	-114.317
Årets resultat	1.487.531	1.385.683

Aktiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		132.571	131.591
Materielle anlægsaktiver	6	132.571	131.591
Deposita		121.878	227.803
Finansielle anlægsaktiver	7	121.878	227.803
Anlægsaktiver		254.449	359.394
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		81.454	11.136
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	171.752
Andre tilgodehavender		11.372	0
Periodeafgrænsningsposter		50.000	0
Tilgodehavender		142.826	182.888
Likvide beholdninger		2.971.807	2.807.273
Omsætningsaktiver		3.114.633	2.990.161
Aktiver i alt		3.369.082	3.349.555

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		407.072	419.541
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Egenkapital		1.987.072	1.999.541
Hensættelser til udskudt skat	5	21.265	9.005
Hensatte forpligtelser		21.265	9.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.431	12.431
Gæld til tilknyttede virksomheder		220.046	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	411.106	391.798
Anden gæld		312.277	379.463
Periodeafgrænsningsposter	8	404.885	557.317
Kortfristede gældsforpligtelser		1.360.745	1.341.009
Gældsforpligtelser		1.360.745	1.341.009
Passiver i alt		3.369.082	3.349.555
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	80.000	533.858	2.000.000	2.613.858
Udbetalt udbytte		0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-114.317	1.500.000	1.385.683
Egenkapital pr. 1. januar 2025	80.000	419.541	1.500.000	1.999.541
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		-12.469	1.500.000	1.487.531
Egenkapital pr. 31. december 2025	80.000	407.072	1.500.000	1.987.072

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.347.581	1.362.508
Pensioner	86.480	64.800
Andre omkostninger til social sikring	15.911	17.080
Andre personalemkostninger	98.982	103.437
I alt	<u>1.548.954</u>	<u>1.547.825</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	67.748	59.732
I alt	<u>67.748</u>	<u>59.732</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.117
I alt	<u>0</u>	<u>10.117</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	11.813	5.160
I alt	<u>11.813</u>	<u>5.160</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	391.798	9.005		
Betalt vedrørende tidligere år	-391.798			
Skat af årets resultat	411.106	12.260	423.366	391.798
Skyldig pr. 31. december 2025	411.106	21.265		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			423.366	391.798
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		21.265		
Kortfristede gældsforpligtelser	411.106			
I alt	411.106	21.265		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	298.651	298.651	298.651
Tilgang i året	68.728	68.728	0
Kostpris pr. 31. december 2025	367.379	367.379	298.651
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-167.060	-167.060	-107.328
Årets afskrivninger	-67.748	-67.748	-59.732
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-234.808	-234.808	-167.060
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	132.571	132.571	131.591

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	121.878	121.878	105.925
Tilgang i året	0	0	121.878
Kostpris pr. 31. december 2025	121.878	121.878	227.803
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	121.878	121.878	227.803

8. Periodeafgrænsningsposter

	2025	2024
	DKK	DKK
Serviceydelser	404.885	557.317
I alt	404.885	557.317

9. Eventualforpligtelser

INFOSPRAY CONSULTING ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	2025
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig i 6 måneder	153.371
Leje- og leasingforpligtelser i alt	153.371